
Uchwała Nr  XVI/118 / 2012 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 08 maja 2012 roku 

 

 

w  sprawie  udzielenia  dotacji  parafii  rzymsko - katolickiej  p.w. Niepokalanego    

Serca NMP w Zaniemyślu  z  przeznaczeniem  na  prace  konserwatorskie,  

restauratorskie  lub  roboty budowlane  obiektów  sakralnych  wpisanych  do  rejestru  

zabytków 

 

                        Na  podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku         

o  samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z  2001r. Nr 142,  poz.1591 z późn. zm.) 

oraz  art. 81  ust. 1 ustawy  z  dnia  23 lipca  2003r. o  ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.U. Nr 162,  poz. 1568 z późn. zm.)  Rada  Gminy  Zaniemyśl,  uchwala  co  

następuje: 

 

 

§ 1.  Rada  Gminy Zaniemyśl udziela dotacji  parafii rzymsko - katolickiej  pod  

wezwaniem Niepokalanego Serca NMP w wysokości 5.000,00 zł z przeznaczeniem na 

wymianę podłogi na emporach bocznych i emporze organowej kościoła zabytkowego p.w. 

Niepokalanego Serca N.M.P. w Zaniemyślu. 

 

              

§  2. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Zaniemyśl do zawarcia  z  Proboszczem  w/w  

parafii umowy  w  sprawie  przekazania  dotacji  określonej  w  § 1. 

 

 

§  3.  Wykonanie  uchwały   powierza  się  Wójtowi  Gminy.  

 

 

§  4. Uchwała  wchodzi  w   życie  z  dniem  podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

( - ) Alina Frąckowiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  XVI/ 118 /2012 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 08 maja 2012 roku 

 

 

w  sprawie  udzielenia  dotacji  parafii  rzymsko - katolickiej  p.w. Niepokalanego    

Serca NMP w Zaniemyślu  z  przeznaczeniem  na  prace  konserwatorskie,  

restauratorskie  lub  roboty budowlane  obiektów  sakralnych  wpisanych  do  rejestru  

zabytków 

 

Parafia Rzymsko – Katolicka p.w. Niepokalanego Serca NMP w Zaniemyślu    

zwróciła się z wnioskiem o udzielenie dotacji  na rok 2012 w wysokości 10.000,00 zł                                         

w sprawie dofinansowania remontu zabytkowego kościoła we wsi Zaniemyśl, wpisanego                       

do rejestru zabytków dnia 10.06.1996r. pod nr 2593/A. 

 

Zakres prac, które mają być objęte dotacją to: rozebranie podłogi istniejącej, 

impregnacja odsłoniętych belek konstrukcji nośnej, zamocowanie nowej podłogi z desek             

modrzewiowych, wymiana belek przyściennych. Koszt prac wg  kosztorysu inwestorskiego                  

to kwota 33.055,03 zł. 

 

Mając na uwadze kwotę zawartą w budżecie Gminy na 2012 rok na w/w zadanie 

przyznano dotację w wysokości 5.000,00 zł.  

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
sporządziła : Agnieszka Scheffler 

 


